
 

SIK SORULAN SORULAR 
1) Derginiz hakemli ve uluslararası nitelikte bir dergi midir? 

Uluslararası Spor, Egzersiz ve Antrenman Bilimi Dergisi (USEABD), uluslararası 
nitelikte, hakemli bilimsel bir dergidir. Uluslararası birçok indeks tarafından 
taranmaktadır. 

2) Derginize hangi alandan yazılar kabul edilmektedir? 
USEABD, yalnızca Hareket ve Antrenman Bilimi, Spor Sağlık Bilimi, Egzersiz ve Spor 
Psikolojisi, Spor Bilişim Teknolojileri, Spor Yönetimi ve Spor Eğitim bilimleri alanlarında 
hazırlanmış profesyonel bilimsel özgün makale, araştırma ve derlemeler kabul 
edilmektedir. Ulusal ya da uluslararası hukuk çerçevesinde oluşabilecek 
olumsuzluklarda her türlü sorumluluk ilgili yazar ve yazarlara ait olup USEABD bu tip 
yükümlülükleri kabul etmez. 

3) Derginiz ücretli bir dergi midir? 
USEABD Dergisinde yayınlanan makaleler tamamen ücretsiz olup, ayrıca USEABD 
yayınlanan makalelere ücretsiz olarak Doi numarası vermektedir. 

4) Derginize üye olmadan sayıları ya da ilgili talep edilen makalelere erişim iznimiz 
var mı? 
USEABD üye olmaksızın bütün sayıları web sitemizden pdf formatında inceleyebilir 
veya indirebilirsiniz. 

5) Derginizin yayın aralığı nedir? 
USEABD Dergisi yılda 4 sayı olarak (Mart, Haziran, Eylül, Aralık) çıkarılmaktadır. 
Ayrıca, Yayın sürecini tamamlayan makaleler hazır olur olmaz, en son sayının 
içindekiler tablosuna eklenerek yayınlanır. Ancak bazı durumlarda özel sayılar da 
çıkarılabilmektedir. 

6) Derginizde yayınlanan makaleler hakkında yazarlara bilgi verilmekte midir? 
USEABD web tabanlı olup, yazarlar yayınları ile ilgili her türlü bilgiyi sistemden üyelik 
panelinden takip edebilmektedir. Ayrıca süreyle ve işleyişle ilgili olarak ortaya çıkan 
bilgiler ve durumlar yazarlara bildirilmektedir. 

7) Bir yayın kaç hakem tarafından incelenmektedir? 
USEABD’ye gelen çalışmalar öncelikli olarak alan editörleri ve biyoistatistik editörü 
tarafından incelenip, uygun bulunanlar hakemlere alan editörleri tarafından 
gönderilmektedir. Alan editörleri uygun gördükleri iki disiplin hakemine çalışmayı 
gönderip hakem değerlendirme sürecini başlatır. Süreç hakemlerin incelemesine göre 
en fazla iki ay sürer. Bu süre içerisinde dönüş alınamayan çalışmalar üçüncü bir 
hakeme yönlendirilir. Bu süreç de de bir sonuç alınamaz ise ilgili alan hakemi ve 
editörler kurulu çalışmayı kendi arasında değerlendirip sonuca bağlar. 

8) Gelen çalışmalara dair “yazar ve yazarlara” ait bilgiler gizli mi tutulmaktadır? 
USEABD’de ve hakemli bilimsel yayın yapan dergilerde yazar bilgileri sadece sistem 
editörleri, alan editörleri, editör ve editör yardımcıları tarafından bilinmektedir. Bu 



 

bilgiler tamamen gizli tutulmaktadır. Hiçbir hakem ve diğer kurul üyeleri bu bilgilere 
erişim sağlayamaz. 

9) Derginizin herhangi bir sayısında belirli bir yayın yapma oranı veya sayısı var 
mıdır? 
USEABD’de belirli bir makale sayısı söz konusu değildir. Hakem onayını ve sürecini 
tamamlayan yayın kurulu tarafından yayınlanması uygun görülen çalışmalar hiç 
bekletilmeksizin yayına alınmakta ve son aşama olan mizanpaj çalışmasına 
gönderilmektedir. 

10) Aynı yazar ya da yazarlar aynı sayıda birden fazla yayın yayımlayabilmekte midir? 
Etik açıdan böyle bir durum söz konusu değildir. Fakat yayın kurulu ve editörler 
kurulunun özel onayı ile aynı yazara ait birkaç makale belirli sayılarda ya da aynı 
sayıda yayımlanmak üzere işleme alınabilmektedir. Bu durum sadece özel durumlar 
ve insiyatif gerektiren durumlarda geçerlidir. 

11) Derginizin yayın kabul ettiği bütün alanlarda ya da disiplinlerde yeterli hakem 
bulunmakta mıdır? 
USEABD’ye gönderilen tüm çalışmalar alanında uzman akademisyen ve bilim 
insanları tarafından değerlendirmeye tabii tutulmakta olup hakemler yaptıkları 
incelemeden herhangi bir ücret almamaktadırlar. Tamamen gönüllü bir şekilde 
inceleme ve rapor oluşturma işlemleri gerçekleşmektedir. 

12) Yayın kurulunuzun görevi nedir? 
Yayın kurulu bazı çalışmalarda hakemlerin uzlaşamadığı durumlarda editör ve alan 
editörlerini ilgili bilim dallarında hizmet veren ve bilgisi ile bu oluşan olumsuzlukları 
ortadan kaldırıp bağımsız karar veren kişilerden oluşmaktadır. Yayın kurulu üyeleri 
oluşan bu sorunların çözümünde aktif görev almaktadır. Yayın kurulunun verdiği 
kararlar hiçbir yorum ve değerlendirme yapılmaksızın kabul edilmektedir. Verilen 
kararlar aynen uygulanmaktadır. Değişiklik yapılmaz ve değiştirilmesi teklif edilemez. 

13) Olumsuz bir durumda yazar Yayın kuruluna çalışmasının gönderilmesini 
isteyebilir mi? 
Böyle bir durum söz konusu olmaz olamaz. Yayın kurulunun işlevselliği ancak editörün 
onayı ile gerçekleştirilir. 

14) Yazar derginize gönderdiği bir çalışmasını aynı anda başka bir dergiye gönderir 
ise ve o dergide de yayını kabul edilip yayımlanmak isterse işlemler nasıl 
gerçekleştirilir? 
Bu gibi durumlarda yönetim ve editörler kurulu karar vermektedir. Genellikle yayın 
kurulu bu tip davranışları etik bulmadığından ilgili çalışma yayınlanmış olsa bile tekzip 
yayımlamak ve ilgili kurumlara bilgi verilmek koşulu ile tüm hukuki haklar saklı tutulmak 
üzere yayını sistemden kaldırır. Fakat bu gibi durumların oluşmaması adına yayın 
kabul şartlarının yazarlar tarafından okunarak ilgili çalışmaların gönderilmesi daha 
uygun olacaktır. USEABD bu gibi oluşabilecek olumsuzluklarda Türk Ticaret Kanunu 
ve Fikri Sinai Haklar Kanunu çerçevesinde dergi hukuk müşavirlerinin yönlendirmesi 
ile her türlü hakkını saklı tutar. Oluşan olumsuzluklarda maddi ve manevi haklarını 



 

Türkiye Cumhuriyeti Kanunları Çerçevesinde savunur. 
15) Derginizin de birden fazla dilde yayın kabul edilmekte midir? 

USEABD’nin dili Türkçe ve İngilizce'dir. 
16) Yazar kendisine ait çalışmanın hangi hakemler tarafından değerlendirildiğine 

dair bilgi edinmek isteyebilir mi? 
Böyle bir şey söz konusu olamaz. Hiçbir çalışmanın değerlendirilmesine ilişkin hakem 
bilgisi istenemez, istense bile verilmez. Yazar göndermiş olduğu yayınına yönelik 
hakem önerisinde bulunamaz. Buna ancak editör, alan editörü ve sistem editörü karar 
verebilir. Bu kurulların içinde yer alan yetkililer dışında hakem tayini yapılması ve 
bilgisinin dışarıya verilmesi söz konusu değildir. 

17) Yazar yaptığı çalışmasının bazı hakemler tarafından değerlendirilmesini 
istememe hakkına sahip midir? 
Böyle bir durum söz konusu ise değerlendirilmesi gereken çalışmanın disiplin 
çerçevesinde yer alan hakemler USEABD bünyesinde ise bütün bilgiler saklı tutulmak 
üzere yazarın çalışmasının değerlendirilmesini istemediği hakem bilgileri editöre 
gerekli açıklamalar ve nedenler belirtilmek koşulu ile üst yazıyla bildirilir. Bu durum 
editör tarafından uygun görülür ise işleme alınır. Editör bu durumu uygun bulmaz ise 
normal işlemler ve standart çalışma şekli devam eder. 

18) Yazar çalışmanın değerlendirilmesi için hakem tayin edilmesine katkı 
sağlayabilir mi? 
Böyle bir şey söz konusu değildir. Bu tip durumlar ancak alan editörlerince ve sistem 
editörlerince yapılır. Yazar bu konulara müdahale edemez. 

19) Yazar yayını için devir ya da yayın devir sözleşmesi imzalamak zorunda mıdır? 
Bu durum USEABD’nin ana sayfasında yayın kabul şartlarında belirtilmiştir. Bazı 
durumlarda alan editörleri ya da ilgili yönetim üyeleri tarafından talep edilmesi 
durumunda yazar bu belgeyi imzalayarak resmi yolla editörlüğe göndermek zorundadır. 
Aksi durumda çalışması yayımlanamaz yayınlanması yazar tarafından istenemez. 

20) Yazar yayınını istediği anda dergiden çekme hakkına sahip midir? 
Hakem süreci başlamış bir çalışmanın USEABD’den çekilmesi söz konusu olamaz. 
Ancak bu durum intihal ve bilimsel niteliklere uygunsuzluğu söz konusu olduğunda 
yazarın üst yazı ile durumu açıklayıcı olarak editöre bildirmesi durumunda işleme alınır. 
Yine bu durum dergi yönetimi tarafından tek yönlü olarak işletilir. 

21) ETİK KURUL onayı veya raporu gerektiren çalışmalarda işleyiş nedir? 
Ulusal ve Uluslararası dergilerde “Yayın Organlarında” olduğu gibi; “Vaka, Deneysel, 
Kurum ve Resmi” anlamda yapılan Etik Kurul onayı ve raporu gerektiren çalışmalarda 
mutlaka “Raporun Adı”, “Rapor Tarihi”, “Rapor Protokol Numarası”, “Raporun Alındığı 
Kurum ve Onay Bilgisi” ve “Raporun Diğer Bilgileri” USEABD yayın yükleme 
sayfasında belirtilen “Etik Kurul Rapor Bilgisi” kısmında yer alan yere bu bilgileri 
girmek zorundadır. Etik kurul raporunun aslını editör gerekli gördüğü durumda resmi 
kurum onaylı olarak isteme hakkına sahiptir. Bu gibi durumlarda editör istediği halde 
etik kurul raporunun gelmemesi durumunda yayın hakem onayından geçmiş ve yayına 



 

alınması tamamlanmış olsa bile sisteme dahil edilmez basım aşamasına sokulmaz. 
Yayın editör ve editörler kararı ile red edilir. Bu durumda yazar(lar) bir hak iddiasında 
bulunamaz. Etik kurul raporu gerektirmeyen çalışmalarda ve etik kurul raporu 
alınmamış çalışmalarda bu bilgiye gerek yoktur. Fakat etik kurul gerektiren ve etik 
kurul raporu alınmış çalışmalarda bu bilgiler yazar(lar) tarafından sisteme girilmek 
zorundadır. Bu durum yazar(lar) a ait bir yükümlülüktür. USEABD bu konuda hiçbir 
yükümlülük ve sorumluluğu kabul etmez. Hukuki bir süreçte tüm sorumluluk yazar(lar) 
a aittir. Aksi bir durumda USEABD hiçbir hukuki, manevi ve maddi anlamda 
sorumluluk altına sokulamaz. Dergi yönetimi ve hakemler bu konuda bir yükümlülük 
yüklenmez. Olası bir olumsuzluk durumunda USEABD tek taraflı olarak hukuki 
haklarını saklı tutar. 
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